[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Чувашская Сорма

25 апреля 2022 г. № 26

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШÃНУ
Чãваш Сурãм сали

25 апрель 2022 ҫ. 26  №

О созыве очередного заседания
Собрания депутатов Чувашско –
Сорминского сельского поселения
В соответствии со ст. 24 Устава Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, на основании ст.5 регламента работы Собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Созвать очередное 3 заседание Собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района четвертого созыва 28 апреля 2022 года в помещении администрации сельского поселения.

2. Предложить на рассмотрение заседания следующую повестку дня:

- Об исполнении бюджета Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района за 1 квартал 2022 года;

- О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чувашско-Сорминского сельского поселения «О бюджете Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
- Об  отчете  о  расходах   и  численности работников администрации  Чувашско-Сорминского сельского поселения  за 1  квартал 2022 года;
- Разное.
Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                                    И.В. Игнатьева
Председатель Собрания депутатов                                                                            О.А. Дубинина